1. Esborrat. 2. Esborrat. 3. Esborrat. 4. Esborrat. 5. Esborrat. 6. Transcribim aquí la
versió conservada a Solsona.
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584

1197, gener, 7

Ermessenda, filla de Pere Martí de Trixoneda, ven a Pere de Cint i
la seva família una terra inculta en el terme d’Olius, en el mas
de Trixonera que té en el pla d’Olibern, al migdia del torrent Sadí.
En cobra divuit sous agramuntesos i rebrà un cens cada any.
ADS. Perg. 899; 160 ∞ 143 mm.

Notificetur cunctis quod ego Ermessendis, que fui filia Petri
Martini de Trixoneda, per me et per omnes meos bona voluntate
vendo et in presenti trado vobis Petro de Cint et coniugi vestre Marie
et vestre progeneis et omnibus vestris quandam petiam terre
incultam quam habeo in termino de Olius ad ipsum mansum de
Trixorera in locum quem vocant planum de Olibern. Affrontat
predicta terra ab oriente in ipsa vinea quam comparastis de
Raimundo de Fontestar, a meridie in vinea de Cantons, ab occiduo
in ipsa coma d’Oldrig, a circi in torrente Sadi. Sicut suprascriptum
est, quantum infra predictas affrontaciones habeo et habere debeo
vendo vobis predictis emptoribus dictam terram, cum introitibus
et exitibus et pertinenciis eius1 cunctis et cum omnibus que ammodo,
Deo volente, ibi meliorare poteritis. Et pro hac vendicione accipio
de vobis emptoribus .XVIII. solidos acrimontensis monete, et si plus
valet hoc pretio totum donacione vobis dono. Et de meo iure et
dominio dictam terram traho et in vestrum ius et dominium
transfero et in vacuam possessionem vos presentes mitto ad
faciendam vestram vestrorumque voluntatem in perpetuum. Et vos
et vestri successores faciatis inde censum mihi et meis semper
annuatim, scilicet .II. numos. Et in mea bona fide convenio vobis
et vestris esse legales guirentes ab omni persona omni tempore, et
quod2 amplius non veniam contra hanc vendicionem et nichil inde
requiram vel requirere faciam amplius, sed habeatis dictam terram
sine contradiccione ullius persone omni tempore.

Actum est hoc .VII. idus ianuarii, anno Christi .M.C.XC.VI.
Sig+num Ermessendis, qui hoc scribi iussi et firmavi testibusque

firmare feci. Sig+num Raimundi de Podio Gali. Sig+num Arnalli
Caiad. Sig+num Marischot de Olius. Nos qui hoc firmamus et
concedimus ac laudamus ut suprascriptum est. Sig+num Raimundi
de Cantons.

Petrus, qui hoc scripsit iussus cum litteris supra .VIIIª. linea
positis et hoc signum(signe) apposuit.

1. eius interlineat. 2. Segueix, non, cancel·lat.
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585